Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.07.2015
	№   63-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 30.06.2015 № 28 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за добросовестный труд, активное участие в мероприятиях, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне, согласно приложениям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		  В.Н.Семенов

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от      09.07.2015      №   63-п     ..

СПИСОК
награждаемых Почётной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Чулкина
Марина
Борисовна

	директор департамента культуры и спорта Нефтеюганского района
	3500,00

	2.
	Архипова
Елена
Сергеевна

	заместитель директора Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура»
	3500,00

	3.
	Савченко
Тамара
Григорьевна
	заведующий отделом торжеств и массовых мероприятий Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура»
	3500,00

	4.
	Комкова
Мария
Владимировна

	генеральный директор  ООО «Возрождение»
	3500,00

	5.
	Москвина
Елена
Факильевна

	начальник отдела организационного обеспечения деятельности Главы района аппарата Думы Нефтеюганского района
	3500,00

Итого

17500,00

Приложение 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от      09.07.2015      №   63-п     .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Мамаева
Дженнет
Евгеньевна
	директор Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр Развития Творчества детей и юношества»

image1.jpeg